平成２５年度第９回役員会議事録

  日 時  平成２６年２月２６日（水）

        開会 午後３時５５分

        閉会 午後４時０５分

  場 所    学長室

  出席者  学長、髙橋理事、田牧理事、小野理事

陪 席  田村副学長、吉田副学長、事務局長、総務課長、総務課副課長

議    事

１ 平成２６年９月３０日で任期満了となる教員の再任審査について

学長から、本日開催の教育研究評議会の議を経て提案する旨説明の後、教員再任審査委

員会委員長の髙橋理事から、別紙（資料１）に基づき当該委員会の審査の結果について説

明があり、６人の再任が承認された。

２ 大学院担当教員の資格再審査について

  学長から、本日開催の教育研究評議会の議を経て提案する旨説明があり、大学院担

当教員資格再審査委員会委員長の髙橋理事から、別紙（資料２）に基づき審査の結

果について説明があり、審査委員会の審査結果が承認された。

３ 給与の減額率の調整について

  総務課長から、別紙（資料３）に基づき給与の減額率の調整方法について説明があり、

承認された。